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Innkalling til Generalforsamling i Holmenkollen Tennisklubb 

Onsdag 26. mars 2025 kl. 18.00  

Agenda: 

1. Godkjenning av innkallingen 
2. Valg av ordstyrer 
3. Valg av referent 
4. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll 
5. Styrets årsberetning og rapporter fra alle komitéer 
6. Regnskap 2024 
7. Revisor rapport og kontrollkomité rapport 2024 
8. Status Oslo Tennisarena.  
9. Behandling av innkomne forslag  
10. Fastsettelse av årskontingent 2026 
11. Budsjett 2025 
12. Valg av styre- og komiteledere. 

Kun HTKs medlemmer har adgang til årsmøtet. 
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må sendes til styret senest 14 dager før årsmøtet, dvs. ikke 
senere enn onsdag 12. mars 2025.    

Forslag kan sendes per post eller helst e-post til: medlem@holmenkollentk.no . 

Fullstendig saksliste med alle sakspapirer legges ut en uke før årsmøtet i klubblokalene til HTK og 
på vår hjemmeside, onsdag 19. mars 2025. 

Dersom det skulle hefte formelle feil ved innkalling eller annet, ber daglig leder om tilbakemelding 
så snart som mulig, slik at dette kan rettes opp umiddelbart.  

Protokoll fra årsmøtet vil bli lagt ut på hjemmesiden primo april 2025. 

Vi minner om at årsmøtet er HTKs øverste myndighet og vi ser frem til et godt fremmøte. 

Velkommen til årsmøte! 

Hans Wilhelm Wangensten-Øye 

Oslo 26. februar 2024    Holmenkollen Tennisklubb – Tlf: 415 22 096 
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Styrets Årsberetning for 2024 

Det er avholdt 15 styremøter i perioden 22.1.2024 – 9.12.2024. 

HTK’s administrasjon består av én heltidsansatt administrativ leder, 1 trener på heltid, og 3 
trenere i 80% stilling. I tillegg har klubben trenere ansatt på timebasis. 

Hans Wilhelm Wangensten-Øye har det daglige ansvaret i klubben, og styret er svært tilfredse 
med den jobben han har gjort som daglig leder i 2024. Styret ser frem til et fortsatt godt 
samarbeide med Hans. 

Klubben har per i dag 880 medlemmer, hvorav 406 kvinner og 474 menn. Av dette er 432 Jr 
medlemmer (under 20 år), 23 ungdom/student, 213 senior heldag, 60 formiddag/senior, 31 
aktiv +67, 64 passive HTK Venner, 35 livsvarige hvorav 12 er æresmedlemmer, og 22 
ansatte/styrme/komite. 

Året som gikk 
2024 har sett renoveringen av klubbhuset bli ferdig. Vi har fullt ut kunnet glede oss over landets 
kanskje hyggeligste klubbhus, og Styret er svært tilfreds med aktiviteten og tilbudet til 
medlemmene. Styret har et mål om fortsatt økt aktivitet i form av arrangementer og sosiale 
tilstelninger gjennom året, både med og uten spill. 

HTK anlegget & klubbhus 
De nye banene våre fortsetter å levere. I skrivende stund er snøen stort sett borte, og vi 
forventer åpning av fler eller alle banene i løpet av et de neste ukene. Behovet for jevnlig 
vedlikehold har også i 2024 vært betydelig mindre enn med de gamle banene og brukstiden 
har økt betydelig. Vi har ikke fått fadderordning der vi har 3-4 personer på hver bane helt på 
plass, men vil fortsette arbeidet med å innføre en slik ordning. 

Boblen vår er stort sett fullbooket, og spillkvaliteten er på topp. Den er imidlertid fortsatt svært 
dyr i drift. Det har lykkes å få ned forbruket betraktelig, og ny løsning der dobbeltveggen blåses 
opp har hjulpet på. Det nye banedekket gjør noe av driften rimeligere, men styret ser hele tiden 
etter alternativ oppvarmingsløsning i kombinasjon med dagens. 

Arrangement 
 
I 2024 ble det arrangert flere turneringer, både på eget anlegg og på OTA. HTK arrangerte NM 
innendørs på OTA. Nå i 2025 og i 2026, skal vi arrangere NM Senior utendørs på vårt anlegg. 
Dette er et stort arrangement og planleggingen går sin gang. Her ønsker vi oss flere frivillige 
som kan bidra til å sørge for at HTK arrangerer det beste utendørs NM’et noensinne. 
I 2024 arrangerte vi fest i nyoppusset klubbhus den 30 april, noe styret mener var en stor 
suksess. I 2025 vil tilsvarende fest bli arrangert 24 mai, samme dag som HTKs både Dame og 
Herre elitelag spiller NM Elite lagkamp mot Heming på HTKs anlegg. Denne dagen forventes 
det at det er trangt om plassen langs banene. Dette blir et lokalderby der HTK skal vise seg fra 
sin beste side. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



 

Booking av utebaner 
I 2024 har det som i 2023 vært praktisert booking av 5 utebaner gjennom Matchi. 2 baner har 
vært utenfor systemet og det benyttes der tradisjonelle tingeregler. Booking og tinge regler er 
under konstant utvikling og evaluering og vil være det også i 2025. Som i 2023 ble det i juli 
åpnet opp for betalt booking av utebaner for de som ikke er medlem. Anlegget er som regel 
tomt i juli og dette ga en hyggelig ekstrainntekt, og hyggelig bruk av anlegget som vil bli 
videreført også i 2025. 

Strategi og handlingsplan 
Styret jobber fortsatt videre utfra den strategi og handlingsplan som ble vedtatt på årsmøtet i 
2021.  

Økonomi 
Driften gikk i 2024 med et overskudd. Styret har budsjettert med, og forventer et overskudd 
også i 2025. 

Sponsorer 
Vi ønsker å rette en stor takk til våre vindseil sponsorer som har vært viktige økonomiske 
bidragsytere for HTK i løpet de siste tre årene: 
Lexus, Formue, Skabo, SPG, Johns Hansen Rederi, First Stopp Dekkhotell, Opera, 
SportsConcept og Alaas. 
Og vi er svært takknemlige for at flere har fornyet sine avtaler med klubben for tre nye år. I 
tillegg til at nye sponsorer har kommet med i løpet av 2024: Romslo Entertainment, 
Kokkeløren, Amundsen, Wilson/Vinderen Sport, og Niels Torp er alle nye sponsorer fra 
2024/2025 sesongen.  
 
I forbindelse med rehabilitering av klubbhuset mottok vi generøse tilskudd fra DNB 
Sparebankstiftelsen og Eckbos Legat. Tusen takk! 
 
Administrasjon og HMS 
Styret i HTK har første del av året bestått av 2 kvinner og 5 menn, og siste del av året bestått 
av 1 kvinne og 6 menn. Klubben har 2 heltidsansatte og miljøet er godt. Styret kjenner ikke til 
alvorlige situasjoner som er innrapportert under 2024. 

Avslutning av trener engasjement 
I løpet av 2024 ble samarbeidet med en av trenerne avsluttet. Det var en krevende prosess, 
og styret har forsøkt å håndtere saken på en ryddig og ansvarlig måte, med hensyn til alle 
involverte parter. Erfaringene fra prosessen vil bli tatt med i det videre arbeidet med klubbens 
rutiner og oppfølging av trenere og støtteapparat. 

 

Tusen takk til alle som er og har vært engasjert i klubbens frivillige styre og stell. Vi håper de 
fleste finner det meningsfylt å delta, og håper på fortsatt god innsats fra så mange som mulig 
i 2025. Stor takk til alle!  

Oslo, 19 mars 2025 
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Årsrapport 2024 fra Sport 
 
 
Styreansvarliges ansvarsområde dekker aktiviteter som gjennomføres i regi av Tennisskolen, 
Tennis Future, lagspill og Britts damer. 
 
Tennisskolen 
 
Tilbudet fra Tennisskolen retter seg primært mot bredden og barn spesielt. Hovedansvarlig 
for treningen er Jonathan Dalnoki med hjelp av Valerie de Brauwer, Han Yi og andre 
deltidstrenere. Fokus på tidlig teknisk skolering, samt øke timer per uke er videreført. HTK 
har i 2024 hatt +/- 215 barn på Tennisskolen. Det har videre gått +/- 25 voksne på kurs i 2024. 
Tennisskolen (u10) fortsetter å levere meget god kvalitet, og det er kommer opp nye 
konkurransespillere i aldersgruppen u10 og u12. Dette vises også ved at +/-75 barn har 
deltatt på Tennis kids turneringene. Gjennom året har vi hatt flere møter for å se på en 
optimalisering av antall spillere på banen innenfor de ulike nivåene.  
På Dominos cup som er landsturnering for u10 spillere, deltok 16 spillere fra HTK med flere 
gode resultater i jenteklassen. På Landsturneringen u11 deltok 2 spillere fra klubben og i 
turneringen for u. 12 deltok 22 spillere.. 
 
HTK skal være en inkluderende klubb. Det betyr at vi skal ha et tilbud til alle juniorer, enten 
de spiller 1 eller 4 ganger per uke. 
 
Tennis Future og Rekrutt 
 
I løpet av våren har det vært endringer i trenerteamet. Marin avsluttet sitt engasjement hos 
HTK, og vi takker for innsatsen og bidraget ved klubben. I juli styrket vi trenerteamet for å 
sikre best mulig utvikling for våre spillere." Cayetano March ble ansatt. 
 
Tennis Future og Rekrutt er HTK sitt tilbud til turneringsspillere i alderen 10-18 år. Gruppen 
har bestått av +/- 40 spillere. Hovedansvarlig for tennis treningen er Cayetano March og 
Thomas Linge i en 60 % stilling. Raik Tietze er ansvarlig for fysisk trening.  
Treningsrommet i kjelleren er ferdig og har blitt godt brukt av tennisskolen og juniorene. 
 
 
Målsetning for 2024/25 
 
Et av målene for denne perioden var å øke trening i helgene, og da oppkjøring før 
turneringsperioder. Vi har gjennomført flere helgetreninger, camper og lagbyggingssam-
linger i løpet av året., Noen av helgesamlingene var med Melanie Stokke. Målet med disse 
samlingen var å tilby spillerne i klubben muligheten til å forbedre sine tennisferdigheter og 
samtidig øke sin fysiske kapasitet på banen. Lære mer om mental styrke og selvmedfølelse. 
Ved å kombinere tennis, fysisk trening og foredrag, fikk spillerne en helhetlig opplevelse, og 
kjenne på en team-følelse hvor de må spille hverandre gode. 
 
For kommende sesong er det lagt opp til fokus på lagbygging gjennom samlinger før lagturne-
ringene starter. I desember 2024 hadde vi kickoff for lagene som skal spille i 2025. 
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Vi har også hatt konstruktive møter med CTA (Oslo Tennisarena) for å optimalisere trenings-
tilbudet for våre spillere. Målet er å øke tilgangen til innendørs treningstimer fra høsten 2025, 
slik at vi kan gi våre utøvere enda bedre treningsmuligheter gjennom hele året. 

I tillegg til målet om å utvikle gode spillere, er Tennis Future opptatt av å tilby et godt og 
positivt miljø med fokus på trivsel og samhold. Tennis Future sin sportslige ambisjon er å 
bidra til å utvikle spillere til å kunne bli topp 10 spillere i Norge, samt legge til rette for 
eventuelt College spill i USA. Vi mener at vårt tilbud bidrar til at ambisjonene kan nås, vedsi-
den av stor egeninnsats 
 
Trenere 
 
Vår kompetente og positive trenerstall består i dag av: 
 
Jonathan Dalnoki    - Hovedtrener     
Cayetano March   - Ansvarlig for Tennis Future 
Valerie De Brauwer   - Tennisskolen 
Thomas Linge    - Tennis Future 
Aleksander Aurstad   - Sports koordinator 
Han Yi     - Tennisskolen 
Raik Tietze    - Tennis Future fys 
 
+  15 assistent trenere   - Tennisskole og Rekrutt 
   
Utvalgte resultater 2024: 
 
Emily Sartz-Lunde  En av våre mest talentfulle spillere, Emily Sartz-Lunde, har hatt en fan-
tastisk sesong i 2024. Hun kronet året med seier i jentedouble i US Open junior, en historisk 
prestasjon for norsk tennis. I tillegg har hun prestert sterkt i ITF-turneringer og representert 
Norge i internasjonale mesterskap. Hennes dedikasjon og harde arbeid har gjort henne til en 
inspirasjon for yngre spillere i klubben, og vi ser frem til å følge hennes videre utvikling. 
Emily har også startet sin college-karriere ved University of Michigan. 
 
Landsturneringen u. 12 ute i Mjøndalen 
 
Jenter u.12: Thelma Sofie Lien 2.plass single 
Jenter u.12: Nora Jaeger Arnesen 2. plass double 
Gutter u.12: Benjamin H. Asp og Hugo A.Berg 2. plass double. Arne Tellesbø 3. plass double. 
Nicholas H. Asp og Henrik Backer- Sund 5. plass double 
 
NM i Frognerparken: 
 
Gutter u. 14: Johan Smith Kvalvaag 5.plass single 
Mixed  u.14: William Hartmann 3. plass 
Gutter u. 16: Max Sartz-Lunde 3. plass single og 1. plass double 
Gutter u. 19: Oscar Lien 2.plass i single 2. plass double 
Jenter  u. 19: Elisabeth T. Braathen 3. plass single og 2. plass double 
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NM Innendørs senior Clarksons Tennis Arena 
 
Damer: Elisabeth Texnæs Braathen, 2. Plass single og Norgesmester Double (m/ Gabriella 
Eie, Snarøya) 
Herrer: Johan Oscar Lien, 2. plass single og Norgesmester Double (m/ Sander Juul Sivertsen, 
Snarøya) 
 
Øvrige bemerkelser:  
Oscar Lien vant ITF turneringen i Gøteborg i Single.  
 
Vi retter store gratulasjoner til alle spillere og HTK som klubb med et fremgangsrikt junior år 
i 2024. 
 
Styreansvarlig vil takke HTK trenerne for godt arbeide gjennom 2024. Jeg vil også takke for 
godt samarbeid med daglig leder. 
 
 
Årsrapport for lagspill 
 
Senior komitéen har ansvaret for at våre seniorlag representerer HTK på best mulig måte og 
med best mulig resultat. Dette gjelder elitelagene for damer og herrer, på både senior og 
veteran siden. Komiteen har bestått av Marius Lunde som leder. Han har hatt ansvaret for 
begge damelag og herrelag senior.  
Med ansvar for veteran herrer, Hans Henrik Odland med ansvarlig veteranlag 1. Ansvarlig for 
damelagene var Nancy Debour på damelag 1 og 2. laget var Annette Linna.  
 
Damene 
 
Igjen var det faktisk veldig nære NM-tittel for damenes 1. lag, til tross for tre seiere og fire 
tap. I to av matchene ble det 3-4. Ser vi nærmere på disse er det kun snakk om et par games, 
så er vi Norgesmestere.  
La oss ta den i år! Anine ligger i trening i Danmark, Sara, Nicoline og Emily kjører hardt i USA. 
Alexandre skal vi få lokket utpå for et par økter før kampene går i gang. Elli har tatt store 
steg. Dette blir gøy! Så har vi også flere unge debutanter, som vi gleder oss til å få i gang. 
 
På laget spilte Elisabeth T. Braathen, Anine Wilberg, Alexandra Borg, Nicoline Sartz-Lunde, 
Sara Lindeman, Valerie de Brauwer, Cecilia Hellandsvik, Hermine Skabo og ikke minst Maren 
The Serve Heibek. 
 
Damer 2 kjører i år et comeback etter mye skader og sykdom, faktisk på samme nivå som 
uføreutviklingen i landet for øvrig, som naturligvis endte med kraftig resesjon og nedtrykk. Vi 
har i år fått inn landets fremste ekspert på området som kaptein, Martin Bech Holte, som vil 
stimulere HTK-jentene til spilling, på høyt nivå…..the only way is up! 
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Herrene 
 
Herrelag 1 holdt seg godt i Elite, etter tre seiere og fire tap. I år sikter vi høyere med stadig 
sterkere juniorer, nå med to spillende trenere i selveste Cayetano og Thomas, og ikke minst 
med erfaringen til Jørgen Arnesen som kjører knallhardt og blir stadig sprekere.   
Laget som spilte besto av Jørgen Arnesen, Henrik Lindeman, Thomas Linge, Max Sartz-Lunde, 
Karl Eirik Wangensten-Øye, Oscar Lien, Noah Hajdu-Andersson, Mikkel Baumann, Jacob Es-
keland, Martinus Kvalvaag og Carl Christian Christensen-Brusletto 
 
Herrelag 2  
 
Herrer 2 imponerte igjen og vant fem av seks matcher og rykket da opp for andre året på 
rad, nå til 2. divisjon. Vi går for opprykk til 1.divisjon. Laget besto av testosteronfylte juniorer 
og seniorer. Laget besto av Francis Thoresen, Martinus Kvalvaag, Carl Kristian Staib Knudsen, 
Conrad Arnesen, Aleksander Aurstad, Carl Christian Christensen-Brusletto, Max Sartz-Lunde, 
Johan Kvalvaag, Thomas Linge, Maxi Heibek, Karl Eirik Wangensten-Øye og Jonathan Dalnoki 
 
NM senior ute (Clarkson Platou i Frognerparken) 
 
Herrer: 
2. runde Oscar Lien 
1. runde – Martinus Kvalvaag, Maximillian Sartz-Lunde 
 
1. plass - Herrer double Mikkel Baumann m/Simen Sunde Bratholm. Helt fantastisk! Mikkel 
går for 3peat i år på hjemmebane. 
Kvartfinale – Jørgen Arnesen / Max Sartz-Lunde 
 
Damer: 
2. runde – Elisabeth T Braathen 
 
Veteranlag herrer 
Herrelag 1 hadde en tøff pulje 1, fikk aldri helt taket på det og endte til slutt som nr 7 i pul-
jen. 
 
Veteranlag herrer - innendørs 
 
HTK stilte med to herrelag inne 2024-25. 

1. laget ligger an til en fin fin 4. plass før siste runde er spilt. 
2. laget ligger på en 6. plass, de har i vinter og 2024 slitt med å stille lag, de håper på 

bedre oppmøte i 2025-26. 
Veteran Damer 
Damelag 1 fikk 8. plass i pulje 2. Skulle ikke stå på innsatsen. 
Damelag 2 i pulje 5 fikk en 6. plass, med to seire og fem tap. 
 
Veteran Damer - innendørs 
 
Damelag 1 – har spilt 4 av 5 kamper. Vunnet 1 og tapt 3. 



8 

Veteran Innendørs  
1. plass herrer single 45+ - Marcus Andresen 
2. plass herrer single 65+ Toto Wold 
3. plass herrer single 75+ Kristen Sverre Fari 
2. plass damer single 70+ - Margareth Mikalsen 
3. plass herrer double 50+ Mads Barås Bye m/Espen C. Andresen 
2. plass herrer double 65+ Morten og Toto Wold 
1. plass herrer double 75/80+ Iver Helgaker m/Hans Fredrik Nordstrøm 
3. plass herrer double 75/80+ Kristen Fari m/Gunnar Gürrich 
3. plass damer double 65/70+ Margareth Mikalsen m/Ellen Juel 
4. plass mix 70+ Margarteh Mikalsen m/Gunnar Kvan 
 
 
 
NM Veteran Utendørs: 
 
3. plass herrer single 75+ Kristen Sverre Fari 
3. plass herrer double 50/55+ Lars Thoresen m/Marius Erik Falster 
2. plass herrer double 65/70+ Bjørn Wold m/Cato Bryn 
2. plass herrer double 75+ Kristen Fari m/Gunnar Gürrich 
2. plass damer double 60/65+ Kari Grønneberg m/Monica Blix 
1. plass mix 65/70+ - Karin Francke m/Cato Bryn 
2. plass mix 65/70+ - Bjørn Wold m/Kaia Engebretsen 
 
 
Oslo 19.03.2025 
 
Terje Braathen ansvarlig styremedlem Sport 
Joachim Lien ansvarlig junior sport 
Marius Lunde ansvarlig lag   
 
 



Årsrapport Brits damer 2024 
 
Det ene året er likt det andre, nye damer/jenter kommer og noen få slutter !  
Ja, sånn har det vært i snart 40 år. 
Den yngre garde har meldt seg på, og det er full innsats på alle i alle aldre ! 
Jeg har trening fra mandag til og med torsdag, og tirsdag kveld er det 
trening av veteranlagspillere fra kl 19-21 ! 
Det trenes i alle slag, grunnslag med toppspinn, drive volley, slice, 
dropshot, serv, ja verktøykassen er full med teknikk og taktikk ! 
Jentene trener inside in og inside out, det er høyt tempo og gledesrop 
høres helt inn i klubbhuset ! 
Ja, kampropet går over HTK - hvem er det idag jeg kan slå ! 
Jeg har juleturnering med julebord og premieutdeling ! 
Sommeravslutning med turnering og lunsj ! 
Nok et fantastisk tennisår med jentene “mine” !  
Det er stå på jenter og heia jenter ! 
Ja her er det jenter med full innsats, iver og glede !  
 
Brit Næss 
 



Årsrapport Bane og anlegg 2024 
  
Som ¨vanlig¨ kom vi gang med utendørssesongen i april etter en iherdig innsats fra en 
hyperaktiv gjeng, med nedtak av bobla og klargjøring av baner. I tillegg ble boden til alt 
utstyr pent ryddet.  
  
April er en måned med lite nedbør som betyr at banene ikke får ønsket fuktighet, men 
vannanlegget hjelper. Dog må alle bli flinke til å vanne slik at grusen holder seg på 
banene. Det er en utfordring med linjer som hever seg etter vinteren, men liten jobb 
sammenlignet med tidligere baner. Banene holder stand og ikke mange treningstimer 
som har gått tapt i 2024.  
  
Det har ikke sluttet å gro, men vi har klart å holde anlegget godt à jour. Det er trimmet 
hekk rundt klubbhuset og i høst tok vi en runde på kvister som henger over bane 5 og 6. 
Håper det gjør susen. De legendariske plenene ble som vanlig stelt pent etter at grusen 
ble fjernet. Grønt legenden Tom klipper så ofte, at vi nå har ikke mindre enn to klippere 
som trenger ekstra service.  
  
Nye baneseil ser ut til å holde god standard.  
  
Boblen kom opp 24. september etter nok en stor innsats fra flere, og vinterklargjøring 
ble gjort av administrasjonen utover høsten.  
  
Vi takker alle som bidrar på dugnader, administrasjon og innsatsen fra ungdommen som 
jobber for klubben.  
  
Vi gleder oss til ny sesong med trening, turneringer og ikke minst NM. 
 
 
Boble 
«Også i 2024 ble bobla effektivt satt opp og tatt ned ved hjelp av mange frivillige. 
Høstens oppsetting ble preget av forutgående kraftig regnvær som medførte 
ekstraarbeid ifm de forberedende arbeider utført av innleid personell. Dette, sammen 
med at en del av det innleide personellet ikke hadde ønsket kompetanse, gjorde at 
høstfakturaen ble veldig høy. Pruting og kraftige diskusjoner brakte fakturaen ned, men 
brakte samtidig tidligere samarbeid til opphør. Vi har nå, etter tips, innledet et samarbeid 
med ny aktør, og første test blir ved oppsetting våren 2025. 
  
En separat liten vifte ble installert på høsten for å øke lufttrykket mellom ytter- og 
innerduken slik at de holdes fra hverandre. Dermed har vi oppnådd en mye bedre 



isolasjonseffekt, som et vindu med to-lags glass, og vi mener at det har senket 
fyringsutgiftene ytterligere. Vi har fått tilbakemeldinger om at det har blitt lunere i bobla, 
særlig på nedre bane. Det har ikke blitt jobbet noe videre med utredning av et større 
varmepumpeprosjekt. 
  
Skjøten som forbinder de to boblehalvdelene ble aldri helt tett i løpet av vinteren. 
Ganske store lekkasjer rett etter oppsettet ble utbedret, men altså ikke 100 %. Det har 
trolig en sammenheng med utførende personell under oppsettet.» 
  
Dere får stryke og tilføye etter egen mening. 
 
 
Huskomité 
Huskomiteen har utover sine vante oppgaver som vask av gulv, vask av vinduer, hjelp 
ved spesielle anledninger samt vask av sofatrekk og stoltrekk har klubben i år pusset 
opp klubbhuset i februar til mai. Vi gleder oss stort over denne fantastiske 
oppgraderingen. Nytt kjøkken, stue, kontor og garderobe/toalett. Klubbhuset har fått 
installert varmepumper. 
I år har flere nye systemer blitt tatt i bruk, og de ser ut til å fungere godt. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Marcus Andresen - ansvarlig styremedlem Bane og anlegg 
Kristian Wilberg - ansvarlig anlegg 
Hans Møller - ansvarlig hall 
Aleksander Aurstad - ansvarlig bane 
Carolyn Magnussen ansvarlig hus 
 



Årsrapport Miljø 
Socialt junior 
 
Det har varit ett fint år med många aktiviteter, kuligheter och sociala sammankomster för 
de unga medlemmarna i klubben. Valerie är kreativ och megaflink på att hålla på de 
gamla aktiviteterna som fungerat bra och komma på nya arrangemang som är viktiga 
för både tennisutvecklingen och lagkänslan. 
 
Året startade med pickleball för alla åldrar. Deltagarna var mellan 9 och 80år gamla. 18 
deltog, 4st hittade till oss från padel klubben Drammen. Stor stas. Hög temperatur på 
banan. Massa latter.  
 
Fun games:  En fredag varje månad organiseras Marie Elisabeth Wilberg Fun games 
för barnen med tennis och pizza. Max 12 kan delta. Alla coacher uppmanas att 
informera/minne barnen om om detta event så att det fortfarande kan vara en morsom 
och lönsam aktivitet.  
 
Showcase Telenor arena 9e feb: Runt 30st glada spelare från klubben blev med på 
detta. Många autografer samlades.  
 
Påske eggjakt: Godis spreds runt klubbhuset och barnen fick gå på jakt. Kommer att 
organiseras även i år.  
 
Generasjons dubbel games: Vi hade detta event i 2023, men inte i 2024. Det var en 
god del jobb med 2 banor, 9 olika games och 5 coaches tilstede. Intresse för detta igen? 
Kanske med ett nytt format? När vi hade detta event  i augusti var det 10 deltagande 
lag.  
 
Tennis introkurs med Margareth/ Raik:  Denna kurs är ett första möte med tennisen 
för barn i barnehageålder med flinke, engagerade och pedagogiska ledare. Detta har 
varit mycket uppskattat och populärt.  
 
Asado Argentino Grillfest 9e juni med Roland  Garros Final i klubbhuset: 21 vuxna 
och 26 barn var anmälda på förhand. Några kom o ville delta samma dag och det gick 
helt fint. Många små handlade en is i kiosken efter deilig tapas. Dett året blev det tapas 
istället för grill. Vår grillmästare Fabio är tillbaka i 2025 för en äkta argentisk grillafton. 
Detta året kan barn få välja vuxen meny dersom detta frister mer än barnmenyn.  
 
Gjøvik camp fredag till söndag: Deltagare hade 10 timmar tennisträning med 2 
övernattningar. 16 spelare, 2 tränare och 2 frivilliga. 4 banor. Valerie organiserade team 



building aktiviteter på kvällen. Det blev bad, is, häng, bus, och masse morro. Detta året 
kommer desvärre inte denna camp att genomföras pga Gjøviks kalender. Nästa år 
hoppas vi på ny camp.  
 
Wimbledon i juni: 5 lag deltog. Deltagare var mycket eleganta i helvita tennisoutfits. 
Ska vi öppna event för junior spelare? Från vilken ålder i så fall? Ha 2 olika spelnivåer?  
 
Klubbmästerskap: U10 (7 barn) U12 (12 barn) U14 (2 barn). Herrer (16) Damer (5). 
Event spelas under en vecka i augusti från kl 16:00. Kul om vi får fler deltagare i dam o 
U14!  
 
Teambuilding fredag och Tusenfryd lördag: Valerie organiserade teambuilding för 
alla i tennisskolan en fredag där de äldre barnen och de yngre barnen samarbetade i 
olika oppgaver. Efter dessa øvelser var det pickleball tournament och grill. 6 glada 
mammor grillade hamburgare till alla deltagare. På lördagen blev det Tusenfryd med 
barn och föräldrar. Kul för små och stora. Klubben bjöd alla barnen på is.  
 
Blacklight i november: I 2023 hade vi detta arrangemang i oktober, men då var det för 
ljust ute. Detta året hade vi det månad senare. 99!!!!  Deltagare. Wow. I år bjöd vi på 
våfflor/saft istället för pizza. 15 tusen kroner i overskudd. Ett härligt event med barn från 
andra klubbar också.  
 
Workshops på klubben: Nytt i 2024 
Oktober:  Pynte till Halloween.  
November: Förberedelser till Black Light fest! Kunst/Art- Låt kreativiteten flöda. 
December: Lage julepynt och sätta upp/pynte klubbens juletre.  
April: Påskemorro workshop 
June: Sommerglede workshop 
 
JulKul: 50 barn deltog. Gratis event. Mini tennis tournament/ leker/konkurranser med 
fine godis premier. Gröt och saft serverades i klubbhuset till alla deltagare.  
 
2025:  
1.  Fler frivilliga hjälpare? Valerie märker att många frågar om de kan bidra/hjälpa till 
med events. Detta är såååå hyggelig. Tack! Och fortsätt gärna med detta.  
2. Halloween cup i Göteborg: Valerie kommer att delta på detta i år.  
3. Alla coacher uppmanas att informera sina spelare /grupper om det sociala som sker 
för dem på klubben.  
4. Klubbmästerskap, ja eller Nei?!  
5. Önskas fler Pickleball events?  



6. Ska vi hålla Gjøvik camp igen?  
7. Innspill? Kom gärna med goda idéer så att vi kan få fler hyggelige sammankomster 
för de små.  
 
Fest komite 
Festkomiteen kan melde om at det endelig ble avholdt sommerfest/årsfest i helt nytt 
klubbhus 30. april. Det var god respons med over 70 påmeldte. Lars Erik Heibek holdt 
velkomsttale og det ble delt ut medaljer (Henrik Baumann og Jørgen Lindemann fikk 
gullmerket. Sølvmerket ble tildelt Gry Ryssdal, Stine Odland og Lars Erik Heibek.) Det 
var god stemning, fint vær og det ble servert tapas og mulighet for å kjøpe drikke. Både 
klubbhuset og dansegulvet ble innviet. 
1. mai møtes vi igjen til flaggheis og en morsom tennisturnering som er tradisjon på 
HTK. Det blir grillet burgere og servert kringle.  
 
Mikal Kaada ansvarlig styremedlem miljø 
Sara Bech Holte ansvarlig junior sosial 
Caroline Reed Smith-Meyer ansvarlig fest 



Årsrapport 2024 Turnerings komité 
Komiteen har bestått av Stine Aulie Skabo 
 
Holmenkollen Grand Prix 2024 08.08.2024- 11.08.2024 
 
HTK U11 6-8 September 2024 
Turneringen ble spilt på HTK, og med nye regler for U11 hadde vi gruppespill. 
Det ble mange kamper for alle og et veldig fint format! 
Totalt 58 spillere, 36 gutter og 26 jenter. Av disse var hele 18 spillere fra HTK! 
Vinner gutter single: Herman Berg-Hansen (Nordstrand Tennisklubb) 
Vinner jenter single: Olivia Bøhler Brustad (Snarøya Tennisklubb) 
 
NM i tennis inne 2024 - Oslo Tennisarena 13-19. Desember 
Totalt 146 spillere, 102 gutter og 44 jenter. 
Vinner herrer single: Viktor Durasovic (Nordstrand Tennisklubb) 
Vinner herrer double: Sander Juuhl-Sivertsen / Johan Oscar Lien 
Vinner damer single: Matylda Burylo (Asker tennisklubb) 
Vinner damer double: Elisabeth Texnæs Braathen/Gabriella Emma Eie 
 
Forbedringspunkter for 2025 
Vi ønsker å arrangere turneringer for alle spillere i klubben, og har et ønske om å utvide 
komitéen med en forelder pr. aldersgruppe. Vi har en fin gruppe som nå ønsker å bidra til 
Turneringer, og jobber videre med denne for å lære opp denne gruppen slik at de kan 
arrangere turneringer fremadrettet. 
Vi vil i 2025 kun arrangere turneringer ute på HTKs nye anlegg. 
Vi ønsker at foreldre av turneringsspillere forplikter seg til å delta på arrangement klubben 
står for. Vi er avhengig av at foreldre stiller opp og hjelper til under turneringene. 
Det er naturlig at Turneringskomiteen og NM arbeidsgruppe samarbeider fremover. 
 
Aleksander Aurstad ansvarlig styremedlem arrangement 
Stine Aulie Skabo ansvarlig turnering 
 
Tennisskolen 2024.  
 
Utendørs sesongen 2024 har vært preget av mye aktivitet til både junior og senior medlemmer. Vi ser 
flere unge spillere som er mer selvstendige på banen enn i 2023.  

1. Det har vært en 10 ukers kurs for barnehagebarn med Raik i utendørssesongen.  
2. Det har vært et 10-ukers kurs hver torsdag kveld gjennom hele vintersesongen for 

barnehagebarn. 
3. Det har blitt gjennomført kurs for voksne i helgen. 
4. Wilson promo turnering med Wilson stand, sammen med åpen dag for venteliste barn i mai.  
5. Trenerteamet har sett at mange barn spiller på banene utenom organisert trening, både med 

venner og familie. Det har blitt avtalt spill med HTK s sparringtrenere, hvor barn som trener i 
tennisskolen kan avtale en økt med de flinkeste juniorer i klubben. Noen barn har brukt det 
sporadisk mens noen barn har brukt dette ukentlig. Barn og ungdom i tennisskolen har fått 
muligheten til å spille mer tennis utendørs og med bedre banekapasitet fått økt både organisert 
treningstid og egentrening.  



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

   
RESULTATREGNSKAP FOR  1/1-31/12

Avvik faktisk
Noter Regnskap Budsjett Avvik Regnskap 2023 mot 2024

INNTEKTER

Medlemskontingenter 1 1,731,531 1,580,000    151,531 1,608,188 123,343           
Treningsavgifter 5,283,816 5,263,100    20,716 4,929,618 354,198           
Utleie hus 40,550 57,500         -16,950 31,250 9,300               
Utleie bane / boble 701,670 640,000 61,670 659,158 42,512             
Salg kiosk, proshop 2 258,352 268,500       -10,148 287,600 -29,248            
Inntekter arrangement 344,570 271,000       73,570 328,736 15,834             
Støtte fra kommune/krets 3 533,802 572,000       -38,198 536,952 -3,150              
Norsk Idrettshjelp 3 39,401 38,000         1,401 42,845 -3,444              
Diverse innt.bingo, mva komp 3 695,244 639,000       56,244 652,950 42,294             
Sponsor inntekt baneseil/gaver 313,184 255,000       58,184 426,000 -112,816          
Sum inntekter  9,942,120 9,584,100    358,020 9,503,297 438,823           

     -                   
KOSTNADER -                   

   -                   
Varekjøp kiosk, proshop 2 281,101 243,000       38,101 262,730 18,371             
Trenings og arr.utgifter  622,749 595,300       27,449 785,829 -163,080          
Halleie 236,915 256,000       -19,085 258,200 -21,285            
Personalkost, trenerhonorarer 4 5,644,398 5,008,470    635,928 4,793,723 850,675           
Elektrisitet 101,442 131,000       -29,558 136,214 -34,772            
Olje 812,233 950,000       -137,767 926,732 -114,499          
Småanskaffelser, vedlikehold, 5 714,443 577,000       137,443 560,402 154,041           
Adm. utgifter 6 867,947 592,853       275,094     647,288 220,659           
Kontingent NTF og RØØ 6 203,835 210,000       -6,165 200,330 3,505               
Avskrivninger 7 166,785 125,431       41,354       125,442 41,343             
Sum driftskostnader 9,651,848 8,689,054    962,794 8,696,890 954,958           

     -                   
Driftsresultat  290,272 895,046 -604,774 806,407 -516,135          

   
Finansinntekter og -kostnader -                   
Andre finansinntekt 10,699            -               10,699       8,555          2,144               
Andre rentekostnader 154,716 168,000       -13,284 232,510 -77,794            
Netto finansinntekter/-kostnader -144,017 -168,000 23,983  -223,955 79,938             

 -                   
 -                   

-                   
Overskudd  146,255 727,046       -580,791 582,452 -436,197          

-                   
Overført til kapitalkonto -146,255 -582,452 436,197           

-146,255 -582,452 436,197           
    

2024 2023

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

BALANSE PR 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER Noter
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Klubbhus 7.8 3,100,902 669,606
Bane/anlegg 7.8 1,856,908 2,225,465
Inventar 7,8 207,098 22,421
Andre driftsmidler 7,8 102,367 119,827
Sum varige driftsmidler  5,267,276 3,037,320
Finansielle anleggsmidler
Aksjer og andeler
Aksjer i Oslo Tennisarena AS 9 1,212,500 1,212,500
Sum aksjer/andeler 1,212,500 1,212,500

Sum anleggsmidler 6,479,776 4,249,820

Omløpsmidler
Varelager 2 26,510 36,945
Kortsiktige fordringer   
Kundefordringer 10 806,624 274,797
Andre fordringer 10 130,187 152,417

Sum kortsiktige fordringer 936,811 427,214

Kasse og bankinnskudd 11 1,970,042 4,410,764
Sum kasse og bankinnskudd 1,970,042 4,410,764

Sum omløpsmidler 2,933,363 4,874,923

SUM EIENDELER 9,413,139 9,124,743



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

BALANSE PR 31.12.2024 31.12.2023
GJELD OG EGENKAPITAL
Egenkapital
Annen egenkapital 6,220,100 6,073,844
Sum egenkapital 12 6,220,100 6,073,844

Langsiktig gjeld
Pantegjeld 8.13 1,766,472 1,972,972

1,766,472 1,972,972
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 336,012 180,702
Skyldig feriep., skattetrekk, AGA 11 703,755 630,267
Påløpte kostnader/renter  36,504 40,894
Annen kortsiktig gjeld 8,13 350,295 226,063
Sum kortsiktig gjeld 1,426,566 1,077,926

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 9,413,138 9,124,742
  
   

Oslo  

Terje Braathen Lars Erik Heibek Pia Rygh
formann

Marcus Andresen Aleksander Aurstad Jørgen Arnesen

Mikal Kaada

Hans Wilhelm Wangensten-Øye
Daglig leder



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2024

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens 
bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering
Anleggsmidler: 
Klubbhuset innvendig er i 2024 oppgradert.
Fordringer og plasseringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen føres som anleggsmidler.
Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. 
Aksjer som er oppført i regnskapet er oppført til anskaffelsesverdi.
Varebeholdning er vurdert til det laveste av kostpris og  virkerlig verdi.
Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.
Langsiktig gjeld: Alle gjeldsforpliktelser som løper lengre enn ett år er klassifisert som langsiktig gjeld.
Driftsinntekter og driftskostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinisppet som normalt vil være leveringstidspunktet
for varer og tjenester.
Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode 
som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 1 Antall medlemmer i klubben
31.12.2024 31.12.2023

Heldag senior 213 178
Heldag junior 377 380
Familiemedlem 55 49
Formiddag senior 60 73
Æresmedlemmer 12 13
Aktiv over 67 år 31 38
Ungdom/Student 23 35
Passive 64 79
Styret/ansatte 22 26
Livsvarig medlem 35 31
Sum 892 902
Medl. u/æresmedl. 880 889  

Note 2 Varebeholdning 31.12.24
Proshop 26,510
Sum 26,510

Note 3 Støtte fra kommune/krets og andre
2024 2023

Tilskudd NIF, LAM og hodestøtte 309,364 284,826
Anleggstøtte, OIK drift 216,038 238,926
Reisestøtte lagkamp/NM fra NTF/RØØ 8,400 13,200
Støtte OIK, ekstern leie anlegg 0 0
Støtte Lottstift. corona 0 0
Grasrot-, bingo-inntekter 104,949 91,408
Mva kompensasjon 590,295 561,543
Norsk idrettshjep innt. 39,401 42,844
Sum 1,268,447 1,232,747



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2024

Note 4 Personalkostnader og trenerhonorar
2024 2023

Lønninger, feriepenger 4,712,289 3,876,053
Arbeidsgiveravgift 683,697 557,721
Honorar selvst. trener og lignende 27,450 178,675
Yrkesskadeforsikring 16,238 26,968
Obligatorisk Tjeneste Pensjon 136,302 79,407
Trenerutdannelese/kurs 4,350 11,850
Andre personalkostnader 64,072 63,049
Sum lønnsutgifter 5,644,398 4,793,723

 
Det har vært 26 deltidsansatte og 6 heltidsansatte i 2024.Regnskapet er belastet med kr.727.920  i lønn
til daglig leder.
Honorar til regnskapsfører er kostnadsført med kr. 198.000 inkl. mva.
Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.
Honorar til revisor er kostnadsført med kr 75.000 inkl mva i revisjon og med  20.000 til andre tjenester.
Det er inngått avtale om OTP for ansatte i hht lovkrav. Regnskapet er belastet med kr. 136.302.

 
Note 5 Småanskaffelser /vedlikehold

2024 2023
Renhold 169,966              147,762                               
Kommunale utgifter 94,890                63,025                                 
Småanskaffelser 68,969                16,263                                 
Rep/vedl.Hus/Hall /utstyr 380,618              333,352                               
Sum småanskaffelser/vedlikehold 714,443              560,402                               

 

Note 6 Adminstrative utgifter og kontingenter  
2024 2023

Drift/vedlikehold data 111,518              89,309                                 
Revisjonshonorar 95,000                72,500                                 
Regnskapshonorar 198,000              193,269                               
Andre honorarer 231,075              7,875                                   
Andre driftskostnader  13,761                68,881                                 
Vakthold/alarm 1,569                  258                                      
Kontor, rekvisita 23,977                14,693                                 
Aviser,TV,tidsskrift 6,806                  5,307                                   
Reise mot kvittering, bilgodtgj. 10,788                16,339                                 
Fest & miljø 35,701                420                                      
Sponsorkostnad 80,774                60,475                                 
Forsikringspremie 41,445                65,813                                 
Andre kontorkostnader 1,984                  33,707                                 
Bank/Kortgebyr 15,549                18,442                                 
Sum administrative utgifter 867,947              647,288                               

Kontingent NTFP / RØØ
   
Medlemsavgift NTFP og Region ØØ 203,835              200,330                               



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2024

Note 7 Varige driftsmidler  
Maskin/utstyr Inventar Boble

Anskaffelsesk. pr 1.1 174,603  29 246 3 015 495
Tilgang 0 197,479              -                    
Avgang 0   0   0
Akk.avskrivning 72,233  19 627 3 015 495
Bokf. verdi pr 31.12.24  102 370  207 098   0
Årets ordinære avskr. 17,460  12 799   0
Avskrivningsprosent 10% 10% 16%

   Anlegg under Sum
Bane/anlegg Klubbhus oppføring anleggsmidler

Anskaffelsesk. pr 1.1 2 453 227 716,168 6,388,739
Tilgang   0 2,445,934 50,000 2,693,413
Avgang   0 0 0
Saldo nedjust.  296 672 0 296,672
Akk.avskrivning  299 646 111,201 3,518,202
Bokf. verdi pr 31.12.24 1 856 909 3 050 901 50,000 5,267,278
Årets ordinære avskr.  71 885 64,638 166,782
Avskrivningsprosent 3.33% 3.33%

Saldo bane/anlegg er nedjustert som følge av viderefakturering i 2024 av
felles kostnader til diverse naboer.

Note 8 Garanti og pantstilleleser
Alle anleggsmidler i Bjørnveien 74 er stillet som sikkerehet for pantelånet.
 Bokført verdi av anleggsmidler, kr. 5.267.278, er stillet som sikkerhet for pantegjeld på kr.1.972.972

 
Note 9 Langsiktige aksjer

Forretnings
kontor 31/12/24

 Eierandel Stemmerett

Oslo Tennisarena AS Oslo 1 212 500 33.75% 33.75%
Sum aksjer 1 212 500

Note 10 Kundefordringer og andre fordringer
2024 2023

Kundefordringer, pålydende 806,624 274,797
Andre kortsiktige fordringer 130,187 152,417
Bokført verdi kundefordringer 936,811 427,214
 

Note 11 Bankkonto med merknader
Av bankinnskudd står kr 158.043  på konto merket skattetrekk.



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2024
Note 12 Egenkapital Egenkapital

01.01.2024 Årets resultat 31.12.2024
Annen egenkapital 6,073,844 146,255 6,220,100

6,073,844 146,255 6,220,100

Note 13 Langsiktig gjeld
Av langsiktig pantegjeld på kr. 1.972.972 forfaller kr.206.500 i løpet av de første 12 mnd.
Dette er i regnskapet oppført som kortsiktig gjeld.
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Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo

Norway
Tel: +47 23 19 63 00

www.forvismazars.no

Forvis Mazars AS
Org. no. 979 605 994

Til årsmøtet i Holmenkollen Tennisklubb

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Holmenkollen Tennisklubb som viser et overskudd på kr 146 255. 

Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, oppstilling over endringer 

i egenkapital  og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 

årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og

 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024 

og av dens resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 

relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 

som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og 

opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 

for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 

som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 

for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 

som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 

økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Oslo, 14.03.2025

Forvis Mazars AS

Rune Jalving

statsautorisert revisor





Holmenkollen Tennisklubb - Kontrollutvalgets beretning for 2024/25 

I henhold til HTKs lov §23, jfr. NIFs lov §2-12 avgir herved Kontrollutvalget i HTK slik 
beretning: 

Kontrollutvalget valgt på tinget i 2023/24 består av: 

Hans Henrik Odland og Kai Gundersen med Petter Balstad som varamedlem. 

Utvalget har gjennomført et fysisk møte med klubbens daglige leder og styreleder. Utvalget 
har hatt tilfredsstillende kontakt og dialog med klubbens styre og daglig leder gjennom året.  

Klubben har fullmaktsmatriser i orden, daglig leder sender faktura på høyere beløp til 
godkjenning hos styrets leder. Det er dobbel godkjenning på innbetalingskontoen (OCR) for å 
gjøre det enklere i det daglige er det kun enkel godkjenning på brukskonto. Daglig leder og 
klubbens regnskapsfører sitter sammen når fakturaer gåes igjennom og sitter sammen når 
regnskapet føres. Klubben benytter Tripletex som regnskapsystem og Matchi som 
medlemsystem. Oppfølgingen fra revisor under revisjonen har vært bra da revisor har hatt 
enkel tilgang til alle bilag og transaksjoner i Tripletex. 

Det er normal drift av klubben og kurs i de forskjellige avdelingene. Det er ansatt en sportslig 
koordinator som skal bidra til en bedre kommunikasjon og samhold mellom Tenniskolen og 
Tennis Future. Koordinator har også en del administrative oppgaver som oppfølging av de 
ansatte og avtaler med leverandører. 

Klubben har de seneste årene hatt en sunn drift. Det er tilkommet noen utgifter knyttet til 
en personalsak i 2024 som virker rimelig. Det er forøvrig god drift i klubben. Styret har 
jobbet etter et ønske om å ha et overskudd lik 5% av omsetningen fratrukket sponsor 
inntektene. Kontrollutvalget har foreslått at styret legger frem en plan for årsmøte når det 
gjelder overskudd og sponsorinntekter. 

Det ser for utvalget ut til at styret har meget god kontroll og styring på økonomien. Utvalget 
mener at klubbens regnskap bør være pålitelig og at det gir et korrekt bilde av HTKs drift og 
finansielle stilling. 

Til HTKs årsmøte foreligger ingen eksterne forslag innenfor kontrollutvalgets område for 
utvalgets vurdering. 

Kontrollutvalget kan anbefale at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2025 
godkjennes av årsmøtet. 

 

                                        OSLO, 18.03.2025 

 

                                                   Hans Henrik Odland                             Kai R. Gundersen 

                                                   (sign)                                             (sign) 



 STATUS OSLO TENNISARENA (OTA) 

 

HTK eier 33% av aksjene i Oslo Tennisarena AS. Øvrige aksjonærer er Heming, Nordstrand 
Tennisklubb og Norges Tennisforbund. Lars Erik Heibek   og Henrik Baumann sitter i OTA sitt 
styre som representanter for HTK. 

 

2024 ble nok ett godt driftsår for OTA. Takket være høy etterspørsel, stor aktivitet, god 
kontroll på kostnader og drift, er resultatet estimert til å gi et overskudd på cirka MNOK 2,2 
etter skatt av en omsetning på cirka MNOK 15,7 (endelig regnskap foreligger ikke p.t). 
Resultatet 2024 vil i sin helhet bli overført til annen egenkapital. Styret i OTA vurderer 
resultatet som godt.  

 

I 2025 er det budsjettert med en omsetning og resultat på nivå med 2024. Grunnet slit og 
elde er det planlagt å investere MNOK 2,5 i nye dekker på tennisbanene sommeren 2025.. 
Eventuell overskuddslikviditet er planlagt anvendt til å redusere langsiktig gjeld (MNOK 11,9 
pr 31/12/24). 

Hva gjelder organisasjon er det på sin plass å bemerke at denne er preget av god ledelse og 
ett dedikert og velfungerende team.  

 

Oslo 11/03/25 

 

Lars Erik Heibek   (sign)     Henrik Baumann (sign) 



 
 

Kontingenter: HTK Årsmøte 26.3.2025 

 
Fastsettelse av kontingent for 2026: 

Styret foreslår uendret kontingent for 2026 

Senior:    3625,- 

Junior:             1375,- 

Familie junior:   625,- 

Formiddag:    2375,- 

Senior +67:    2375,- 

Ungdom/Student:  1375,- 

HTK venn:              625,- 

Styremedlemmer/Ansatte/Komite formenn: 625,- 

Livsvarig:    0 kr. 

Æresmedlemmer:   0 kr. 

Innmelding Senior:  3625,- 

Junior:   1375,-  

Ingen innmeldings avgift for barn 12 år eller yngre 

 

Det tas dog forbehold om uventet omstendigheter som krever at vi må øke 
kontingenten noe i denne perioden. 

 

 

 



 
FORSLAG TIL BUDSJETT Busdjetet for 2025 er ikke lagt inn (
 

Budsjett Faktisk Differanse
2025 2024 2023/2024

INNTEKTER
  

Medlemskontingenter 1,600,000            1,731,531 -131,531 
Treningsavgifter 5,410,000            5,283,816 126,184
Utleie hus 81,000                 40,550 40,450
Utleie hall 725,000               701,670 23,330
Salg kiosk, proshop 370,000               258,352 111,648
Inntekter arrangement 282,500               344,570 -62,070 
Støtte fra kommune/krets 558,000               533,802 24,198
Norsk Idrettshjelp 40,000                 39,401 599
Diverse inntekter 688,000               695,244 -7,244 
Sponsorinntekt / gaver 345,000               313,184 31,816
Sum inntekter 10,099,500          9,942,120 157,380

  0
KOSTNADER

-                      
Varekjøp kiosk, proshop 294,500               281,101 13,399
Trenings og arr.utgifter 509,000               622,749 -113,749 
Halleie 260,000               236,915 23,085
Personalkostnader, honorarer 5,496,351            5,644,398 -148,047 
Elektrisitet 85,500                 101,442 -15,942 
Olje 825,000               812,233 12,767
Småanskaffelser, vedlikehold, 649,148               714,443 -65,295 
Adm. utgifter 608,533               867,947 -259,414 
Medlemsavgift NTF&RØØ 210,000               203,835 6,165
Avskrivninger 233,544               166,785 66,759
Sum driftskostnader 9,171,576            9,651,848 -480,272 

     
Driftsresultat 927,924 290,272 637,652  

  
Finansinntekter
Annen finansinntekt 17,000                 10,699         
Andre rentekostnader 144,000               154,716 -137,716 
Netto finansresultat -127,000 -144,017 288,017

Overskudd/underskudd 800,924 146,255 637,652


